

Ofício CTECOM 12/2019

Belo Horizonte, 26 de novembro 2019.

REF.: Reunião Ordinária - CTECOM

Prezado(a) Senhor(a),

O Presidente da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM/CBH Rio das Velhas, **Sr. Edinilson dos Santos**, convoca os membros da Câmara Técnica para a reunião ordinária que será realizada no <u>dia 02 de dezembro</u>, segunda-feira, <u>com início às 09h</u>, na sede do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, Rua dos Carijós, n° 150, 10° andar - Centro, Belo Horizonte.

Pauta:

09h às 09h10 — Abertura, verificação de quórum e aprovação das minutas de atas das reuniões dos dias 02/09 e 04/11/2019.

09h10 às 09h40 – Apresesentação das ações realizadas pela Assessoria de Comunicação do CBH Rio das Velhas desde o início do contrato.

09h40 às 11h – Compartilhamento dos encaminhamentos do Encontro de SCBHs 2019 e implementação de proposta(s) do Plano de Ações da CTECOM **(EM ANEXO VERSÃO FINAL DO PLANO)**.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante poderão ser feitas através do telefone (31) 3207-8525 ou por meio do endereço eletrônico <u>rubia.mansur@agbpeixevivo.org.br</u>.

GENTILEZA CONFIRMAR PRESENÇA POR E-MAIL E TRAGA O SEU COPO!

Atenciosamente,

Edinilson dos Santos

Presidente da Câmara Técnica de Educação, Comunicação e Mobilização - CTECOM